
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ

__ 17.11.2022 № 15-3 
с. Богородское

(5 досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края по избирательному 
округу № 4 Калинина А.Ю.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 24 Устава Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, на основании личного заявления депутата Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края по 
избирательному округу № 4 Калинина Алексея Юрьевича о сложении 
полномочий депутата по собственному желанию, Собрание депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края по избирательному 
округу № 4 Калинина А.Ю. по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную
избирательную комиссию Ульчского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Ульчского муниципального района в сети Интернет 
https://ulchiadm.khabkrai.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

РД 00015

С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.

https://ulchiadm.khabkrai.ru/

